МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дополнитЕльного оБрАз овАниrI

ГОРОДА НИЖШВАРТОВСКА
(сПоРТиВнАя ШкоЛА)

приклз

22.01.2026 м54
г, Ниlкt,rевартовск

О дополнительном наборе

учебно-тренировочных групп
в период c26.0t.2026 по 20.02.2026

В связи с образовавшимися вакансиями по видам спорта,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести дополнителъный набор в группы начальной подготовки

- спортивная акробатика,
- спортивная аэробика,

архива (RAR), на адрес электронной почты:

-заявление для родите.пей представителей)

по дополнительным
несовершеннолетних поступаIощих ;

-договор об оказании образова,I]еJII)FIых услуг
общеобразовательным программам в области физической культУры и СПОРТа;

- согласие на обработку персональных данных;
- копия СНИЛС;
-копия паспорта / свидетельства о рождении поступающего;

olimpia-nv.ru:
(закоtlных

,-копия докумеIlта, у/достоIrеряIощего личность родитеJIя (законttого
представителя) несовершеннолетtIего обучаrощегося, и (или) локумента,
подтверждаIощего родство, установление опеки или попечительс,гва;

-медицинское заклIочение о допуске к участиIо в физкультурных и
спортивных мероприя"гиях (тренировочных мероприятиях и спортивных
сореI]ноI]аниях), мероприятиях по оценке выIlолнения нормативов исIIы,rаний
(тестов) Всероссийского физку;lьтурно-спортивного комIIJIекса <Готов ктрулу
и обороrrе> (ГТО)> по форме rlриказа Минздрава России от2З,10.2020 j\b l144H
<Об у,гверж/IеIIии поря/lка оргаIIизаtlии оказания меlIиIdиFIской гIомощи JIиIIам,

занимаюш{имся физической ку.пr,турой и спортом (втом числе гIри по/{готоl]ке и
проведении физкультурIrых мероприятий и спортив[Iых мероприятий), вклIочая
порядок медициFIского осмотра лиц, желаIоI]dих пройти спортивIIуIо
подготоRку, заниматься физической культурой и спортом в оргаI{изациях и
(или) выполпить норматиI]ы исIIытаIIий (тестов) Всероссийского физкультурIIо-
спортивIIого компJIекса <Готов к труду и обороне> (ГT'О)> и форм ме/диIIиIIских
закJIIочсIIий о /{опуске к участиIо физкулLтурных и спортиI]IIых мерогIриятиях),

- справка, вы/{аII}Iая в соответствии с поста}iовлением Правите"llьства
Российской ФеzIераIIии от 9 октября 2024 Ns |З54 <О гIорядке уста}IовJIеI{ия
факта участия Iраждан Российской Федераrlии в специальной военной
оrlераrdии на территориях Украины, /{онецкой Народной Ресгlублики,
JIуI,анской Народной РесIIублики, Запорожской облаQти и Херсонской об.lIасr,и>
(сlrравка участника сtrеtlиаltылой военной оltераriии), иJlи свеllеtlиrl,
IIреlIоставjIяемые в соответствии с постановлением J\9 1354 (об участии в

специаJILной военной огtераrдии) (пр" наличии);

- фотоrрафия поступаIощего (размер Зх4 см), за исклIочением СО групп.
4. Главному энергетику Чермакову Р.В. обеспечить функционироваrIие

специаJIьной телефоtлной лиllии по номеру 8(3а66) 42-40-04.
5. Началr,нику отлела методического обеспечения Сухаrrовой А.С.

обеспечитt фуrrкlщоIIироваIIие раздеJIа сайта в сети <Интернет>> лJIя
оперативIlых oTBeToI] на обращения, связанные с приемом JIиц дJIя осRоения
лополI{ительных обrцеобразовательных программ спортивной подготовки.

6. Установить сроки проведения индивиl{уаJIьного отбора /]JIя

посl]упаIошIих в МАУЛО г. Них<невартовска (СПЬ на реализаIdиIо
/lоtIоJrIIителL}Iых образоватеJIы{ых программ спортиtзной IIоllготоRки: 25

февра,lrя с 11.00 /lo 13.00 и с 15:00 до 17:00. Мес,го провеllения: СОК
<<О.пимпия>>, уJI. Чапаева, 22. Ответственный: заместитеJIь lIирек,гора
IIолятыкиrrа I{./{.

], Ус,гановитl, коJIичество вакаIIтных мест в бrоджетлtые группы по

реализации дополнитеJIьrIых образовательных программ и обIцеразI]иваIоIIIих
программ по спортивIrо-оздоровительной направленности, согJIасIIо
гIриJIожелтию М 1. ОтветстI]енные: старшие иIIструкторы-метолисты Гончарук
И.Н., Каrr7даурова И.I3., иIIструкторы-метолисты Ахметоtза Е.В., Чуйкова А.В.

8. Утвердить нормативы обrцей физической и спеIIиальrrой физической
по/{готовки IIо Rиldам спорта лля поступаIоIIdих I{a этап I]ачалыIой Itодготовки
первоI,о года, в соответствии с требованиями фе.цераrrьных стандартов
спортиl]ной подготоI]ки, coI"JIacHo приJIожеIrиrо }lЪ 2.

9. Обт,яви,гь и],оI,и рабоr,ы tlpltcMttoй комиссии rIo резуJII)],а,I,ам rIроRс/цсllиrl
индивидуаJIьного отбора с 15:00 часов 27 февраля 2026 года. Ответственный:
заместитеJIь директора Полятыкина FI.Д.

10. Установить срок зачисления в учреждение с 2 марта 2026 гоlца /]JIя

групrI начальной полготовки первого года, спортивно-озlIоровительного этапа.
Ответственный: заместитель директора Полятыкилrа Н./{.

11. Спеr{иалисту по связям с обшIественностыо РумыниrIой A.I]. (-тtиllо,

eI,o замепIаIоrrlее) оlIуб;tиковатr, насr:ояrций приказ на официальном сайт:е

учре)к/lеIIия в сети <ИtIтернеD) I] т]еLIеIIие трех рабо.lих дrrей с /1a,I]I)I I1о/lIlисаIIиrl
приказа.

|2, Контроль за исIIоJIнением настоящего приказа возJIожить на
заместителя директора LI.Д. Полятыкину.

/{ирек,гор C.I'. Бе"тlянкин

Исl ttt.llllt.t-t,c.ltb:

I(1laolloBa I(,lЗ

ф/

Прuлоэtсенuе Nр ]
t( прuказу оm 22,01.2026 Ns 54

Вакантные места в бIOдя(етные группы
по реализации дополнительных образовательных программ

по видllNt спорта:

Вакантные мес,гil rr блодrкеl,ные t,,рyппы
цо реалI,Iзации общерilзвtлl}rlлоlцрtх программ

спортlIвнO-оздоровительной направлен}Iости по видам спорта:

J\Ьп/п Вид спорта коли.tество мест минимальный
возраст для
зачисления

1 Itудо 6 10 лет
2. Муайтай |2 10 лет
aJ. Рукоltttшrrыr.i бсlй 6 10 лет
4. ПауэрлиtЬтинг 5 10 лет
5. Северное многоборье в 9 лет
6. С п орти в I-1 аlя t1 Iiробати lca з0 6 лет
7. сгlоlэтlавная аэробика 24 7.пет
8. Спортивный туризм 5 10 лет
9. Танцевалъный спорт

(дисциплина - брейкинг)

a
J 6 лет

10. I1IaxMaT,br 1аJJ 6 лет

j\Ьп/п 13лrд спортtt Itоли.rество мест минрtмальный
возраст для
заLIисления

1. Адаптивная физическая культура 10 7 лет
2, киоt<усtt гl кай l0 5 лет
аJ. N4уайтаri |7 7 лет
4. Рукопашный бой 20 7 лет

2У О с,l i в j]о >,б й i _х Е h; ;'iзiйцф:
]ъЕлНI!*ба;-Е

F--о
i

(шс 0r[ еэнаш он) ихrпКsэТ1

(cBd 1 оэr-rэиr он) ихп,{вэ['

Фбý*цт_ýб:Е
б;E:cOJs
i; х ý Ё j
F*9лtа9ЕР'я
; ьtr

т_ бУ
+h>lmЧ ;* Фii

:*Ес;Фi_.]s
= Ё о _ (. >,Е Е!нкБ>Е59о
ý gЕ ь ýз; rзЛk:*l-о9 =- 94чj;-об

Бz уtr (aвd 1 аэнэлrr ан) игпоllgц

(oвd 97 еенэl,\l эн) и)Irп{веY

(сuсl gg ээноl,\ эlr) ипttlttоt

(tеd 1 оэI{эл\l он) ихгпz(яэV
ýФ9
s*Ёс
Её >.к
ё F ф,9
_!ý;,(J ао.

(rud 7l ааIлэпr att) ипlонсlt

(g ээнэш эн)
I,!c 06 ениYеrхоdэU

ко)€ин Btl в)l(эr иугп,{gэV
-.о
I - Ца:бб
sUЭL
a(Фх
l- 6.)

g ээ|lэI,\ att) аttиI/utrхэсlэtt

ио)IосI<Iв uII ипоIlоI

Фý

аF.

,нииl 0r'9 ихгп{яэ!'

llиttl gy'9 иIпоt{оI

;z

iлz;"]
#ё

(э 9'6 eorrog эн) ихtпКflэY

(с6'6 ээшо9 эн) игпоноt

F
z}ч
.оg
Б}

ИоJ

(с 1'9 ээrrо9 эн) и>rrп,(вэЕ

(э 9'9 эаtlо9 oll) иlпоttоl

Lс)

sф
_а- Lоq)Ф

асý9l

|--а
с)з

b'l_

с\ \t-
.о, |оR .о,л:<
ýýц.\учV.\о
фý
ýc.i а ý
ý.*.i Е ж\ýVБ

:Е-9I]ir
}ЕЁx(ýltуFо{Бtr
хýrЁ
ц i| JBФ'-л* д\9 цнЕоа в

(чн
ь(оФ
са F-,!баt-{ t{а.о
цо*Б
хь<цф

н9,Jr t-, *
d 9хц{ -a L.х о)ý
Q\o * иt (..] )ý ЕкО оЮýcn,й Ф
н lO уЁ 19 >.
са l ' ,а
у l Б c-,lý lýEч 1,-йU U.'X tt.l
-) lXOn lйN
Uл,!нJ
Hl9l ьlчй< ý Е
trЕЭкaoriýFSz:acý6iФ;ЕF{"trЕоý9U ц.н *
Hl.iJýHхЦ о ас чйо-с) ФSýт5
сýцtФ9
Еlд

х
,9,

Ф\tsg, с)р, Е{
?lба..' лонф
Ёа

,U АдLоьнь2 цлФ;оЕхд ,.оБн(uнЕ:ýнi1 а
жл*аьоft vД 'у'

н
t-

(.}

ц
д

(шинrгошlча ан /IfинrоцIча)
JоJи

(rцс 01r[ ээнэл\ эн) игпоноt

.о|
,1

(\ сп

(lгинrоuIчя ан /rгlлllшоrrlчt)
JоIи

ЁЕ-ЕlЕlЁЕ,iа1uэ
(Е эенэиr он) ихгп,{яэЕ

(у эоllаш эн) ипоllоl

оFyЗ*Е":Е
х f i У ý-F ia*ý9_мrtsi
*4E=:9i
*к:-цd |- :'1l-i 9

(971 ээнэш эн) ихгп,(яэY

(9g1 ээноlt эн) игпоноl

L
0)

\Ф

;>Ё
:F >ъ

9.о Ё

(6'6 оэrго9 эн) и>lгп,(яэY

(9'6 ээrто9 эн) игпоноt

lЁ\Fs

гtДУф'-'
q(, й а= *ч в т >,л bjБЕЕЕ:ЕЕа9,Ёi
Ехн*.Е,,9 < a- сч

'FadOб:ýi:ч
*!

(g1 ээнеlru эн) и>rгп,{яэV

(71 аанэиr эн) ипоноI

Фул
t-ччфо аХ ý
ýоq)*
iвЕл

сýiЕФФю б QJ5\о о !_ц=пУU i >,с

(9 эенэил ан) ихгп,(аэY

(9 1 эонэl,tl эн) игпоноt

о
зЕý* aЕс{*a.:Еý;(
б-9ц

(gg'9 ээrrо9 эll) ихп,{яэV

(9 1'9 эеrо9 ett) ипlоttоr

z
.е itоБ
ц
0)ц

(7'9 ээrто9 эн) ихгп,(яэV

(7'9 oarтog эн) иrпоноl

L

F 0,)

1--1 *
е.

;ol4 N

(dý

офь(9
iь

t*
сdтEUфц
r

ц
Ua
оФцц
оdнн
Фdф;:о*
хч

iJr t--t
-dYat

цL ii Lr

Е- 9)ýою Ц БLс..1 )ý ЕкО оюýс\ ь4 с)П lо уё 19 ьсо l ' ,а
н lБýHlýUii lёq
ч F,;йU 9,'х (\
лl9лоlн9(- lчо.lлlчUл.|нi
чz d t
нtrЁц
Qохý
Ц t, v НýохФцннЕ9ý9U ц.н Ё
rl :,:HUdЕ Ейо*оФ5ý гi.
ЁЕ
Е1 *
SZ tl-+r
2\
ФrFа. 'Б

rБФхо

Ай
аь
Ф!зФYоtх
,-J *
цн
Nл

аа.сd
ýt-iF

Ёrl
ьоd
:,Е

н
t-л
9

о
цtsмl*l

(lll.r lltrtltllчtl all 7tгllllrrotllT B)

-Iо,l,и

! zA* о -,aаФф9оач-XoEiлz* ?' !ý*i;E*=J
5_,*{уr

(rдс sZl ээнэlл] ан) ихьоаэV

(шс 0rl эеI,Iэl\ otI) ихиt.чrвtш

d лЁj . *лЕФч;s=ФЦ9ýэа
ij Е ý 8 $
д ý 16 Е-9

(tud g l ccllcl,\] atI) и>tьонэI1

(gTd zt ээнэIлI он) ихиьчtгuлrt

vcý
r Q.сd
9о,Х
=ýФь,Х,ý о 9
UЁ*

аф

(ced 9 ээlлэиl ан) ихьоаэV

(lud g l eolIel^] эtt) и>tиl,чtтlч l,rt

{-лt99 Z л
ц-iFз а\2

Б * t Io, Хаg9ХЁj;3
ззiнf;;*itr'Еуя
бф59хжý=!'*rсл

(с+ оэнэ1,1t эн) ихьоваV

(7"р ээноrru он) и)иIrчrЕI,!

Lq)oJe

л_л
IE . '+'фо:
дd>
O-аiv9бейФодФ

,ниr\J
8 иуhоtIэY

,Ilиl,лl
0 l и)IиhчlfuIлI

;z
-л,
;rr
ELni dJ
;to

(с6-"6 ocITog эн) ихьоаэI7

(с9'6 эоIто9 он) ихиьчшвttI

.а

д
L
0)ц

(с у'9 эаrто9 эн) иlьояэY

(с 7'9 оэlто9 эн) ихиьчrеиt

>,(n
L

pz-
li- о. о;

)it

.Ф|4
(\

аý
одvо аIrь

L-

ýа
фl<

r

цнtsоа
х*оФфtr
F-( з
цо*
uwёБ
Fц t-] *

сýулt

ц[ ts{ с_

а 9>sою Ц'Б
Lо.l)ý ЕкО о\о,cl с\ У с)
BlUU,ё l9 ь
со l J ,л

Н lБý
re{lý9ь ljэ. (\ч ц,i,r,9 U,,x (\
о l;О
t- lla\i
UцЁ а Ё
ц;ч{5оохý
в :, ц :aЕ U .\ UrLуFЕБsбо а..* ýЕr,* у
;HUdЕ хй}U
о cl5ý тэтýЦ,г1 м
ElA
х ,9,

а,Е
aнr.Ео:сфs9
лk
яý;z
d

Фй)ýооtх\о
нdчл

HF*ý^=наЕýц;фт
чiъ{_ч а

:
Fл
л
l
(J

*лЕ

оj: a^l

ФЕЬвоii Ф (d Еý}отФ>9нЦ }й,од

оОи)r .,J'Еъ
cn a,)
LФ
Фqюо

Lo

)ýО
(.)

Ео Фиl
у* Ф_lо х Е=
Е'." 3 ъ
О d) 9\тю

t

лrлБrл

Б х; Ё99;с39эýý96Б=ЕUчr:Фл
(ýmцо+slf

ф

0)!( Q.Ф ý оиалц*лФЕол|*
ЕРýёоо ts *(\ Ф* aх ý 9Ozq

Х >,с н *9:Е з;.- zх ý ? БО.9
дaEz;jN
гrф(.)Н

9с,
+бц-*йЁU(ý*эо
ФбзЕQý о ý оь
EigaoE;K9Nлýь*

к

Ф
Е{

хо
а.
(ý
F.
Ф

!]_

Ф

Z c.i

ь<
Ф

н
Lrно
F

о
(ýд
аа
!!9

ц с_)

цdч t-.,|\о
од
?ж
(ýцvxt:{о -о
- н ца.ю - ц,
сd (\ )ý IdфФ обaJcý ýl оД lо.гк lg ь
ý litю;Е lБýls\-Jж.lаq
о l,Hta)
а* 9,'х N
UlЁ9Ь l*a-l
C.l -о,| Ё сýz d tд-йнФ!5п
y]bZXIcлбхФULyF
}*,о ý оО'лЁi *.н вЛ|* ,* в
о-; Н !,j сý
лйсf) ч *ц с_) !ý
аr:]оýцt

н.а
Ф
!

Еюдо5саЁо
н

ýi (ý
!чz а\aх/-х

XL *н
дF
;vUЁ
tfr tsн:в*
л l'Yv с,{

trл
л
Е
eJ
Е{Ём

ь Е ý н sЕ
ý о9Зъ Ё Ё

ФвФýу- i Е vпýо*Ф_}Ёs:Е Н нЧi Ф Rч,'уý#о'

ý **Т$ГýЁ,ýЁЕ.ý: ýýý:Е;ЕOЕ**I,цЕ59Ёйя+ ýgýýýt]=x** .>,ОЭЕ] r зЕg ýýЪýýЕ х 3 3l il ý " п о о у q\," ý 3 ý r.с:JJ о о о й Е Ё u с Ё ясj > о л бý ъ> 9ý Ё:с :с i о б so- iэ ijю ою \} ý< т

чýgЁ g * ._ý, g,ý ý ъчнfr:й_о 5-,3aЕ ЁЕý Е ýО

ý Ё ý Е а э Ё ý Ё * Ё * 1Ё 9ý - [ ý ý ц х

о-,х
t б 4 # Фх
с 9 b' I g *ý I3eýоý * ф , ; ýý QЁ:с8В ig:>E dJлýр ý,оеФ)

цхGёд<qк хaрх тuýq;
3я;ЁtsýЁЁiяеýх ýýýýý Е а |,s Хtr Б й Е 9'ý ý ё;d;

Нfi -ý;:Ё1, ýy-ýёё*ýý t ý*ý

ЁЕ ý Е *Е iэ ý Ё,Ё ЕЕ ý ЁtЁ ý ýýýý
ý Е ч Ё э э э а: ý эЁ.ý 3 з Ёý чRд ч

Н = о' ýRx ýчýбЕ-ýgý

ЁЁýаВЁ€Ё" ýýýýё 3 3 Г; В.Е 3 о, ý р ý чl\ tr m о с0 tr(J ао- < iý i

= Yъ
ý ýъ eiрчýхýi.i,л й trý о*i б р >< Е\ý < U

са

хо 4 -Х >я У s Е
=дtsгz(ýх ý О Е >,LЁэ99Е9цч4Fчд

*тцФg ý * i fr ý ". iсr,
-]ilЁh .,Яа ýЁ- ý+
Е }ý п ý,э Ё зЁ ý ý ý ý g
j: tr о - ý о'. ь ý ý "jT ý ý:;ДфtrкЦФоtiо <\-t-Фaý

с, 5 S} ý
ý Ё __ d ý ý ý--F*LоФ-.:с}хYл.ё F ts К,с >. р Р- * ýЕ ЕаЕББ ýiýýýý(J ý a.cJ >lч tr < ц \Ф a \

ФО Е _ {\
.о ý lЧ х З *^

ь- ýýаýЁкLA > < Е\оý\о ь

к

0)чч

о\-
о

2 (\

:в
офvоЕвi,-..l окg
fr{ цlЁофн
}-q ,н

Ua
0d

оФса-оа
t--, F-lао
фýо*
хvЦс0

FЦн-св 9х
цL i_+ L-я d,s
ою н ицN)ý ЕкО oLo
к1 с! ýa 0.)а lо:г,Б 19 >,
со l р ,ла lýк
х lFО
Ё lёqlч л,;йа U,'x (\
о lхО
ti l:(\
лlчU:с9 э ý
Иf- ý

g

Е-<rаЭкФdНý
НtrvН

ý9б9дFцЕоýо
U }-л.н А
;нUdY ь4йаО-
с) О5ý тэ
lЁ ýx[;i с4Yпчях
CJ \ц

d)rн
rБохо

;a)
vEнчч*aaJ
v(ýjнй2,FrЁо.iп::о\оЕЕ8.aЕхчвfiа
нчtЕЁаdЕ;* UM

А-L
i' ;vл

/,б
н
tл
ts
о
Ed
tмн

)ý

ký
!
ýц

.+
N
cn

Ф

=д

Фо
trою

г*

со

la)
са

Ф
it

д

Ф
ФЁ
о
ю

cn
0о
o,1

ý
с\)
ýJ

ýJýý
Ф

ц

чf,
cl
cn

I

оо
гt
N

г-

cn
l

\о
ýl

cn

Iь
(-.l
an

N
0о
N

I

оо
N

)ý

л
ý)

U

се
ct
cn

ооь(\
I

г-

cn(\

\о
c.l

lо
o,1

sl
г-
o.1

гt

cn
сп

I

N
со
N

\о
(a)
c.l

оо
N

I

c.l
со
c.l

оrý
ý)

л
Ф
8
р
ч
ц

г-

Iь
cn

I

оо
гt

N
cn
cn

l

v-)
aо

сп
с.)
o,1

l
о\

б]

)ý

Ф

ц

г-

н

ооь
о

|_.-l

с.)

он

о\

a,l

нN

ý

м

l\i

о
ноо

ц
ýi
о
Ф
Ф

Q
t-.оо

lr

о
Фд

*
Оо

ч гt

ý,)

Оо

ц

G
ý

ý

G
гч

t
о)
Е
ф

Ео
t-о
ц

о
д
сЁ
Е
cl

ф
t-о
cl

д

а
ф

Ф
(-)

св(,
tr
Ец
i)
6,а
д

л
л
Ф
а
9
ч
6,

z
Ф

сl
q)

а

н
ё)

ф
Iг-
Ф

д()ц
cl
0)
t

clоо
сЁ
2

I*оое
ц
tr

д
сv)
сЁа
6)
t
cl
сr)

g

Ф

Е9(l)

Fr
Ф
ёо
оg
Е.

з
Ф

0о
Iг-

ч
u

6)з
о9
2

l"

l.

о1

цj
q)
Fr

(Y1

Ф

q)
q,)

F.
Ф
a-

t,.

Фо
(Ё
ю

*l

Ol

dF-:л(ýо>
о.Е
LrЁ

о
U
ý

са

ь
t
cn

Ф]
д
Ф

о
Ф
н

о
cn

сa

cn

а)
Е
л
tц

о
Ф

ою

ю
o.1

\)
Ф

ý
Ф
8
ýJ

ý
Аа

ь
ý
сa

I

оо
бl

сa
I

с!

сп

сп

I

o,1

c.n
I

c,l

ýU

ý
(\(\

ф
c,.l

I

о\

(\
cn(\

\о
с!

I

о\
о\

сa
ý
с.1

(\
l

(-.l

N

Ф
ý(\
ю
(\

I

с'i
cn

аa!
ý
л
ý)t
о
а

\о

I

оо

о,

Iьь

Nо(\
I

<.
оо

и)
N
сti

I

ý,

с\

)ý

}<

l

ц

о\
ф

о
l-t

ьь
он

ч,фФ
оц

<.
Ф(\
он

ý
ý
ý
ft]
ýk
.аг\

zо
t-.,ооц

цч
о
Ф
Ф

zо
Fоо

lл

а

о
Ф
са

чý
cn
о г\

Фч
оо

tr=
QЕоtrFнtо
Ё{tr !Е*фц

д

Ец

d

\обF
zо
*

I

ооЕLýЁа ЕЕ dE
ýЕр €Ё-ý.Е
s Ц d а О о 69
оФ о i rl Ч оо
Е ý Е : Е,Е 8,*
в Ef ,Ё Е; Е ý
о n о ц,Ё д орЁе дg Фй

vF

9 Р к ^ч ýп
=

* s - v *ъ Y-'
ЁgЕЁобý\*s
ý я ь ж Ёý ýхý ýч
ёеЕЧ'ý_ýýýх-aц чý ý

,ý > ч- ýSЁо ýý х-
ЁЕ Ёýý ý ý
Е б ý,! g\о
ts(o Ё! р Ф

5оýл.ýф z Е с Y t
и о _ Е Е so ]-,о хЕ у о у\ сý
х Е ь * ic ý\ ý\
аЁЧЁýЕýýýtr - " аý ýý ý

ЁЁЕЁЁ,Еавýýýý,

,8 ,R чп
Е ý; ýý ý ý -
Ё й= ýк ý"- з

3 F* ý ýý ýtr '\о ý\о

; ý }Ёý чt ч
Е€ i; ý> ý:
Е ЁlЁýýý ý

а
\о

о

(!

ф

Q

F.

о

д

лФ-с kiýýчв
т ýъ ýi
д ýýýё

i)ЕцЕе 5ýа

о
Ф

.эl1

ь1доноэц
н

Фд
od
ll(в

ý9
фЁýьr-lхбо*
?ж
(ýачьtr[()-о

JlЁUл.н
rFцo.t - ц(ýa.l)ý trфо оюqJ с\ ýd с-)Е lс) ык 19 хý l*ю:Е lБс,lll-ý.lёý
о l.Hlat
о. 9,,х N
UlH9rr l+(t.1
Ф _ol' t-< сdýz d |Ён.н
*gBHФ!5э
El (J ;i *ýaьlЕЕБ9б93Б х 6
L *rH Н
,/^| F 'i Еr

Е- Е ý
*оyl
аiJэ
оýцL

Н ,а,

Ф9
Е\одо
Ея
FlЦ

tча,at о.gл'z,y ц
хнц
g
ts

р.
t-j

о
ь1

л^
Ео Н Е.Н Ё ý
ýЦеЗвЁЕ

ЕЁ*хЕýЕ*;ý:наДi*эý;ё ýЕ:ч"
.ý. -: 3зсК
Ё ц Е а х8 т Еý * ý"

О L f вЬ

Ё9 Ё ,с-{Ьýо,sýЁ8
Ёц*Ё,iчЁýЁЕЁЁýвEs Ф оФ>.i5, F ХЁаЦйiF5сЁs Ё k ws Eri

Х }с s R -,9!
Е Е в d Е в & l8э
Ё"d > ь | Бъ i 5,

Е со
Оtэ

=

о з
=

оё_л;лýФ_дQУ^

szO..i*srcn;]E9 >Ё V; > s- а.
х ц 9;;,,ý ц Р iпиl
еЁчЁRэýЕ€SЕа>>| ,:О

Ё$-ЁýэiЕаýв Ев#Ь оцэI;ýý*ýS ц

о _)ý _- ý з Е с.l

* r- Q 3 ý'Х g а ý л,:Е," х 9'7'

а F,ý i i ý е
з

ý = ý
; Ё Е ЕЕ r Ёй,*3Е='r L = , ч

s о Q 9 уп
ч+оý l9\:r(J

*€ 1Ё i: н гЦа
б}саХ;Хi{zа-
ЕýlН*х>ЕgО Ф-Ы 5 о-ý

ý юо 3 оюо
ý э Е н Е.l Fi Е!а
Д-ё'ёýý;€;

т F

-о\

ý €; З н Е: }З.-
*._- й l:(Э oJ | О

Л';дg,ё-S;
O_alУ rлvэ-:]оg.|()

ý > ý Н в аТ Чq, Д | Е Ф U.\ь 9 d]{s(o;LaJюa;

u ш rr,{c1_1

кинаI7л<оd u.r.u[1

.оl
T- c\l cn

^Ёqь{оФЕо а;loкз
ýБфц
xU

цнr
Qа

оФ
ф F,1оБ
t-,,] F.lа" ст)б
оД
KýdцФ

FЛF.*
сdУл'ц Еtrя Б,s
ччцL,N)ý:d
ЕхФ oLo
\.! с\ у с)
а l(J уЁ 19 ь
Ф l|,,a

н lБýH1-9Ё lаýч q.*й
а 9,'х (\
-l9л(r|ir.J
с- lчa{
:lц
U_.|HH

ц:z d aEд'в
н g в *чч{ц
У U i\ *|; й в *ýо:iФ
+iHL;trоýо
U ц.Е Ё
EF,i уxHUa!4 ь(й; 8s
t эI цi_Ё ýЦБ9
с_) \tа, 'Б

>' ,Ёс)хонф
*L9ьНц;2.Fчлz,ýra..!
8ЕЕ.;сХaдtriF)ý
dT::дл
HrF;* UM
Ёt_лЕ*-цFцý 9л

дб
нз
лЁ
а)
Е{Ем

^вЕйоФbzo
нlа
;-.l окэсdýY(Jфц
F

_!trL./ (ý

удоФфtrod
t-i t--.а.обФýс)*
УчЁБ

лr Е-. *лцбУа'
ц[ ii r_
9л.*
nYJýою н;а
LN)ý ЕкО ою
ý с..i, }d ý]ic l? тФ lч >.
со l Р .ла lýк:.i lцоЁ lаýч ц.*йU 9.': (\
-r lXOn IйN
Н .or' Ч сý

й4 ý t
r:ЕэкФdнý
!: й Ё *ýохо
*tsчEQý9
U l-л.н *
kl;лF.g чйчо*
оФ5ý тэ.aЕýч()g
Е1 Аxr#Фrtsý,Бт{
al .rlФч
йФ
*аok{
ЁrЁ'Ьдi\
d*

U
о!ооFw
*аз:rEi(u

ýаанц i ,,*-dJtЕ=r>'air<.Хd
.-4 F

t-л
л|
!
(.)

*
ф

Ё
хtrЭо9Ч
А-ь ф

.], г*gilF*_ R 1,р ýцчц

ýЕЁ!iЁЕеýЕЕдаЕ$ЁаЕ iЁýýý Е " Ё 3 9 ý"li;; r- з"- з * Е ý х: ч

аdпJIp ,Е= i3Еа Чкчк
ý 6 9 л 5 ý::-,й *q * i U: с,о й r,F -лh Е.: Е ý Ё ý-,t k,o
Е,аЬгаýэi:аý ýýЁýЦý't9ЁцхRs5: dФхý]: л' 'о Ц = 2 2|; \ >.- >

ачQ-

ч Е. , Ф Ч ч ;! о R. о

ýЕёЁнlа;Дl ýýýýýý
ФýФs Оц Е ý^ Ё=чо т:Е Е.= -:5 Ч о!.б;q'Ё9qiЁ_хЕЁБ ýýЁr
я ý х Е r Ё Ё ý* а Е я ý э. ý ý ý

"RОЛl+f)l*iтýqо*:ъч
ý Е о; -.- Б Е ts Ё к it- ц

|*>,ý*л,*jýo}lY;iýЕýч i_{;,i* -_- * 1
о у _.ý d } ý: Ф
х

^
!]-9 to Ф Ф : U

€ Е Е Е Е ý ýý ý*3>,(Jн >;:n
о,

Ф *Е xt*",r
ЕэЁЁЁ *i *ý:
ýа, р а ý ýý Ч ý

<ý

_ц 9 ь Ф*3ý-I Ь*.-: i+ :т:*_tЁl.*-пý Sb -f

ЕB.Еýý'ЁgаЁ ýýсýна:Е tr 1iJ > l) >,Б ý r _ý ý
ФYý:iJ-Ф9ацL-Е\

9 с: -к k 9 ýуkсý{ýТýý> {оG;ýу
fr Б ýO s ýо Y* 3iПЧ8 *,ý:Ёgй
ч р:.* ý; ý 3,, * _ _.dtJ ь - ,\\-,о

ý () q -N ч n
9Ёоý. Чр ;\
Е€ =.Ё а i ý ý xlLс)," Ф л; ч ý L\x Ф

,Ё8у.Ё Sч 3ý(J е.а- i

5

,БRцg

а

о
о

{{J]iБ

<
cj

(ононrгошtчя эн

/оненrоulчs) olor7

2
са
d

: alл ývЕй>
;бллrсоF]С

(d
F.о
Ф
z
о

_о,\ с)^51 t>тФо
х z(л
о Ф9
ý!Ё

хФчс)^
;(.)о
Д zO
5 оl*
zv

Ф:к_Дlт+*цофЦлУ-о y;i х
ыir 9 Яц
FЕ;.LдБýЁь>
+лО-!ЧхФФФцУк!сдUэ6>>

foLE*ЕО

ý Вл
д9о
й z.п
с)Ф.{э-

ýФУ Фаý;Е>у9од 2*
Ечr
>,v

Ф

Фl- (6iiýZ;6
Фr

&с: l'
оЕ*
дm
Lo }Z
ý>,t- Q.
(J

_а
тб);а>ацФ оs
EJ ic

ьý-_

йgý
цzц(ýо

Ф
cn
,-
Фц

-оý0)!zЁ^;](-)
9ю,-:Б Фь
EfE

ýоуФý=с)
Эюо\
l Фю
>_v

(ýE
F0)(ýd
EdK

оа.

R.

о

.olZ N

I

r;

aв
од
;-.,l окаФ:*
FUБtrF)ýr

нg
!FrUd
Фý
rdоФ

rOKit-r нQо
с)

хh<;_i ф

tsЦ t--, _
dУлt

iч
HL

vл_!
v)ý
н Jою *;л

ь (tl )ý IEкО о\оýcn,и Фн lO уl ,\ ldlчлф lЕю? l:t-,llJj lЦо& I.Б, c.r
Ч г'.]иl
а 9,'х с{
^l9лоlн9
L lч(\
y.ol'E Фя!;а (ý Ic

нtr!:(К99БýýохФ
тLvFЕЬsбо а-.* ýtrF,i улнUdY кй
оО5ý т=:сý{;i сокý
х -а,О\ý
}-1r б_)rqотсо

оь
h4(dLз
о:схЁ.ь
dЁцнý^э
5лFHE,d
ldЕ.
!лхД'vdzt

:
ъч
t-*
F
(.)

Е
д